
1 5D 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

ATA DE SESSÃO - DISPIJTA - Partei dei 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SE-PE003123 
Processo Administrativo N°  SE-PE00312023 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 01/03/2023 09:59:19 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
011031202310:17:40 CADASTRO DE PROPOSTA GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 

011031202316:45:05 CADASTRO DE PROPOSTA ANTONIO REGIO LIMA DE OLIVEIRA ME 

011031202317:05:52 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ANTONIO RECtO LIMA DE OLIVEIRA ME 

031202316:37:22  CADASTRO DE PROPOSTA F J VIRGINIO LTDA 

/03/2023 11:34:24 CADASTRO DE PROPOSTA MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 

101031202313:56:37 CADASTRO DE PROPOSTA MT COMERCIO E LOCACOES LTDA 

101031202314:01:32 ALTERAÇAO DE PROPOSTA MT COMERCIO E LOCACOES LTDA 

12/031202311:08:16 CADASTRO DE PROPOSTA AU RIMAR BARBOSA FERNANDES 

131031202308:57:38 CADASTRO DE PROPOSTA COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 

13103!202309-26-03 CADASTRO DE PROPOSTA M!CROTECN!CA INFORMATICA LTDA 

131031202309:48:23 CADASTRO DE PROPOSTA GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA EPP 

131031202310:10:40 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA EPP 

131031202310:21:57 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 

131031202310:42:45 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MICROTECNICA INFORMATICA LTDA 

131031202314:07:09 CADASTRO DE PROPOSTA LICITARA COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 

13/03/2023 14:38:54 CADASTRO DE PROPOSTA BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 
131031202314:43:23 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 

131031202315:18:48 CADASTRO DE PROPOSTA WD & R SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA 

131031202315:28:15 CADASTRO DE PROPOSTA POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA 

131031202315:36:17 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA 

131031202315:56:26 CADASTRO DE PROPOSTA MASTER ELETR000MESTICOS EIRELI ME 

ÇÇ31031202316:01:01

/03/2023 15:58:38 CADASTRO DE PRuruiA NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS 

3/03/2023 16:01 :01 CADASTRO DE PROPOSTA VMNET COMÉRCIO E SERVIÇO DE INFORMATICA LTDA 

131031202316:02:35 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS 

131031202316:11:09 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 

131031202316:23:57 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MASTER ELETRODOMÉSTICOS EIRELI ME 

131031202316:59:04 CADASTRO DE PROPOSTA SHOOPING MEDIC EIRELI 

131031202317:01:20 CADASTRO DE PROPOSTA SOMAR REPRESENTAÇÃO E COMERCIO LTDA -EPP 

1Y031202317:05:37 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA SOMAR REPRESENTAÇÃO E COMERCIO LTDA -  EPP 

131031202317:20:07 CADASTRO DE PROPOSTA VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 

131031202317:52:21 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA SHOOPING MEDIC EIRELI 

131031202318:03:10 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 

13103/2023 21:46:09 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA VMNET COMERCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA LTDA 

13/031202322:45:35 CADASTRO DE PROPOSTA MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP 

13103r202323:05:05 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP 

141031202306:06:13 CADASTRO DE PROPOSTA COSTA LIMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 

141031202306:43.29 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA COSTA LIMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 

141031202308:34:22 MENSAGEM PREGOEIRO 

SENHORES LICITANTES: Estamos iniciando nosso certame licitatório referente ao Pregôo Eletrônico n°. SE-PEO03/2023. Em nome 
da Prefeitura de Nova Russas, gostaria de agradecer a todos pela participação. Dentro de instantes, o Sistema estará aberto para 
lances. 

Gerado em: 14/03/2023 09:27:23 
	

1 de 5 



:. O 
D 

- 	Ç) 

À1* 4Ôta ( 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

14/03/2023 08:34:31 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Comunicamos que a participante que tiver identificado a marca que possa deixar claro diretamente a sua 
identificação/Razão Social, essa será desclassificada do certame, isso ocorrerá logo após os lances, pois teremos a identificação dos 
participantes- articipantes. 
1410312023 08:37:11 14/03/202308:37:11 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Lembro a todos que o critério de julgamento das propostas será o "MENOR PREÇO POR LOTE", 
obedecendo os valores de referência como base. 
14/03/2023 08:37:25 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Lembro a todos que o licitante que NÃO mantiver sua proposta e/ou lance será sancionado na forma 
constante do Edital que rege este certame.  
14/03/2023 08:37:37 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Comunicamos que em instantes iniciaremos a fase de lances e solicitamos que ofertem os seus melhores 
preços. Desde já desejamos bons negócios a todos! 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
LOTE 1 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: ELECTROLUX 	 Modelo: H550 
Descrição: FREEZER HORIZONTAL 437 LITROS (220V). COM TAMPA CEGA, GABINETE INTERNO COM ACABAMENTO EM 
AÇO GALVANIZADO, RODÍZIOS PARA MOVIMENTAÇÃO E CANTOS ARREDONDADOS. 
Quantidade: 11 	 Valor Unit.: 3.480,00 	 Valor Total: 38.280,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

1 MASTER ELETRODOMÉSTICOS EIRELI 070 33.859.616/0001-71 56.202,63 	38.280,00 
	

Sim 

2 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS 033 03.829.590/0001-58 56.199,00 
	

38.478,00 	0,52 	Sim 

3 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 	097 30.892.220/0001-38 55.550,00 
	

39.250,00 	2,01 	Sim 

4 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 	099 05.135.166/0001-39 56.202,63 	39.400,00 	0,38 	Sim 

5 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 	098 41.250.142/0001-94 56.202,63 	39.500,00 	0,25 	Sim 

6 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 	007 11.093.169/0001-50 56.199,00 	41.750,00 	5,70 	Sim 

7 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS 	076 40.501.673/0001-40 56.188,99 	41.79900 	0,12 	Sim .8 F J VIRGINIO LTDA 	 082  39.646.029/0001-24 41.800,00 	41.800,00 	0,00 	Sim 

	

9 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE 044 37.990.239/0001-66 56.202,63 	42.300,00 	1,20 	Sim 

10 MICROTECNICA INFORMATICA LTDA 	024 01.590.728/0009-30 56.202,63 	42.960,61 	1,56 	Não 

11 MT COMERCIO E LOCACOES LTDA 	059 40.803.721/0001-54 56.199,00 	43.198,76 	0,55 	Sim 

12 WD & R SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA 081 46.440.571/0001-48 56.202,63 	45.398,00 	5,09 	Sim 

13 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
	

094 20.008.831/0001-17 56.202,63 	47.190,00 	395 	Sim 

14 MARINHO SOARES COMERCIO E 	023 08.458.279/0001-63 56,100,00 	51.750,00 	9,66 	Sim 

15 COSTA LIMA COMERCIO E 
	

037 44.515.147/0001-90 56.202,63 	51.790,00 	0,08 	Sim 

16 SOMAR REPRESENTAÇÃO E 
	

088 11.281.914/0001-94 56,100,00 	51.800,00 	0,02 	Sim 

17 SHOOPING MEDIC EIRELI 
	

072 41.794.219/0001-97 56.202,63 	52.500,00 	1,35 	Sim 

18 VMNET COMÉRCIO E SERVIÇO DE 	064 07.417.073/0001-22 52.800,00 
	

52.800,00 	0,57 	Sim 

19 GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA 062 11.427.407/0001-16 56.100,00 
	

53.790,00 	1,88 	Sim 

20 ANTONIO REGIO LIMA DE OLIVEIRA ME 002 43.499.069/0001-14 55.946.11 
21 LICITARA COMERCIO DE MAQUINAS E 063 29.953.468/0001-82 56.199,00 

 

	

55.946,11 	4,01 	Sim 

	

56.199,00 	0,45 	Sim 

 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

Gerado em: 14/03/2023 09:27:23 	 2 de 5 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

MOVIMENTOS DO LOTE 
01/03/2023 09:59:19 	PUBLICADO 

01/0312023 10:01:00 	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

1410312023 08:30:00 	ANÁLISE DE PROPOSTAS 

14103/2023 09:02:22 	DISPUTA 

14/03/2023 09:02:22 	LANCE 	ANTONIO REGIO LIMA DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 002) 55.946,11 

1410312023 09:02:22 	LANCE 	F j VIRGINIO LTDA (PARTICIPANTE 082) 41.800,00 

14/03/2023 09:02:22 	LANCE 	MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA (PARTICIPANTE 007) 56.199,00 

14/03/2023 09:02:22 	LANCE 	MT COMERCIO E LOCACOES LTDA (PARTICIPANTE 059) 56.1 99,00 

14/03/2023 09:02:22 	LANCE 	GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 097) 55.550,00 

14/03/2023 09:02:22 	LANCE 	AURIMAR BARBOSA FERNANDES (PARTICIPANTE 099) 56.202,63 

/03/2023 09:02:22 	LANCE 	COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 098) 56.202,63 

14/03/2023 09:02:22 	LANCE 	MICROTECNICA INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 024) 56.202,63 

14/03/2023 09:02:22 	LANCE 	LICITARA COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 56.199,00 

14/03/2023 09:02:22 	LANCE 	BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 076) 56.188,99 

14/03/2023 09:02:22 	LANCE 	POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA (PARTICIPANTE 56.202,63 

14/03/2023 09:02:22 	LANCE 	GOS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 062) 56.100,00 

14/03/2023 09:02:22 	LANCE 	WO & R SOLUÇOES INTEGRADAS LTDA (PARTICIPANTE 081) 56.202,63 

14/03/2023 09:02:22 	LANCE 	MASTER ELETRODOMÉSTICOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 070) 56.202,63 

14/03/2023 09:02:22 	LANCE 	NUZIA LEILA OUTRA DA SILVA DANTAS (PARTICIPANTE 033) 56.199,00 

14/03/2023 09:02:22 	LANCE 	VMNET COMÉRCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA LTDA (PARTICIPANTE 52.800,00 

14/03/2023 09:02:22 	LANCE 	SHOOPING MEDIC EIRELI (PARTICIPANTE 072) 56.202,63 

14/03/202309:02:22 	LANCE 	SOMAR REPRESENTAÇÃO E COMERCIO LTDA - EPP (PARTICIPANTE 088) 56.100,00 

14/03/2023 09:02:22 	LANCE 	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 094) 56.202,63 

14/03/2023 09:02:22 	LANCE 	MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 56.100,00 

14/03/2023 09:02:22 	LANCE 	COSTA LIMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 56.202,63 

14/03/2023 09:03:18 	LANCE 	MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA (PARTICIPANTE 007) 56.099,00 

4/03/2023 09:03:39 	LANCE 	MICROTECNICA INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 024) 46.000,00 

14/03/2023 09:04:23 	LANCE 	SHOOPING MEDIC EIRELI (PARTICIPANTE 072) 52.500,00 

14/03/2023 09:06:00 	LANCE 	NUZIA LEILA OUTRA DA SILVA DANTAS (PARTICIPANTE 033) 41.500,00 

14/03/2023 09:06:02 	LANCE 	COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 098) 39.500,00 

14/03/2023 09:06:21 	LANCE 	AURIMAR BARBOSA FERNANDES (PARTICIPANTE 099) 39.400,00 

14/03/2023 09:06:33 	LANCE 	POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA (PARTICIPANTE 52.000,00 

14/03/2023 09:06:36 	LANCE 	NUZIA LEILA OUTRA DA SILVA DANTAS (PARTICIPANTE 033) 39.300,00 

14/03/2023 09:06:54 	MENSAGEM 	COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 098) 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 39.500,00. 

14/03/2023 09:05:55 	LANCE 	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 094) 47.190,00 

14/03/2023 09:07:20 	LANCE 	GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 097) 39.250,00 

14/03/2023 00:0729 	LANCE 	MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA (PARTICIPANTE 001) 55.945,00 

14/03/2023 09:07:35 	LANCE 	SOMAR REPRESENTAÇÃO E COMERCIO LTDA - EPP (PARTICIPANTE 088) 51.800,00 

14/03/2023 09:08:18 	LANCE 	POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA (PARTICIPANTE 45.990,00 

14/03/2023 03:08:19 	LANCE 	MT COMERCIO E LOCACOES LTDA (PARTICIPANTE 059) 45.999,99 

14/03/2023 09:08:28 	LANCE 	MT COMERCIO E LOCACOES LTDA (PARTICIPANTE 059) 45.989,99 

14/03/202309:08:46 	LANCE 	NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS (PARTICIPANTE 033) 39.200,00 

Gerado em: 14/03/2023 09:27:23 



45.980,00 

45.979,99 

45.989,00 

45.900,00 

45.899,99 

45.500,00 

45.499,99 

14/03/2023 09:08:50 LANCE 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA (PARTICIPANTE 

14/03/2023 09:08:53 LANCE MT COMERCIO E LOCACOES LTDA (PARTICIPANTE 0591 

14/03/2023 09:08:56 LANCE MASTER ELETRODOMÉSTICOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 070) 

14/03/2023 09:09:04 LANCE POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA (PARTICIPANTE 

14/03/2023 09:09:07 LANCE MT COMERCIO E LOCACOES LTDA (PARTICIPANTE 059) 

14/03/2023 09:09:50 LANCE POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA (PARTICIPANTE 

14/03/2023 09:10:12 LANCE MT COMERCIO E LOCACOES LTDA (PARTICIPANTE 059) 

14/03/2023 09:10:31 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHOR LICITANTE: Não irei realizar o cancelamento, tendo em vista já existirem lances menores. 

14103/2023 09:11:34 LANCE MASTER ELETRODOMÉSTICOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 070) 	 39.240,00 

14/03/2023 09:12:06 LANCE POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA (PARTICIPANTE 	 45.400,00 

À410312023 
09:12:13 LANCE MT COMERCIO E LOCACOES LTDA (PARTICIPANTE 059) 	 45.399,99 

141031202309:12:29 LANCE MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA- EPP (PARTICIPANTE 	 51.750,00 

141031202309:12:29 LANCE MT COMERCIO E LOCACOES LTDA (PARTICIPANTE 059) 	 43.198,76 

141031202309:12:43 MENSAGEM SHOOPING MEDIC EIRELI (PARTICIPANTE 072) 
Sr. pregoeiro peço que verifique a exequibilidade do vencedor pois estão baixando muito o valor, que não condiz com o preço de 
mercado. 

14/03/2023 09:12:52 LANCE POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA (PARTICIPANTE 43.190,00 

14/03/2023 09:14:01 LANCE COSTA LIMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA (PARTICIPANTE 51.790,00 

14/03/2023 09:14:24 LANCE BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 076) 47.189,00 

14/03/2023 09:16:57 LANCE WD & R SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA (PARTICIPANTE 061) 45.398,00 

14/0312023 09:17:05 LANCE MICROTECNICA INFORMAT!CA LTDA (PARTICIPANTE 024) 42.960,61 

14/03/2023 09:17:22 TEMPO RANDÔMICO 

14103/2023 09:17:28 LANCE NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS (PARTICIPANTE 033) 39.193,00 

14/0312023 09:18:00 LANCE POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA (PARTICIPANTE 42.960,00 

14/03/2023 09:18:09 LANCE BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 076) 43.198,00 

141031202309:118:28 LANCE MARTCELL Eou:PAMENT0S DE TELEFONIA LTDA (PARTICIPANTE 007) 45.397,00 

^41031202309:18:53 LANCE BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 076) 42.959,00 

141031202309:18:53 LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA (PARTICIPANTE 007) 42.959,99 

141031202309:19:15 LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA (PARTICIPANTE 007) 42.958,99 

14/031202309:20:05 LANCE BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 076) 42.958,00 

14l0312023 09:20:31 LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA (PARTICIPANTE 007) 42.957,00 

141031202309:20:42 LANCE BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 076) 42.956,00 

141031202309:21:01 LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA (PARTICIPANTE 007) 41.799,99 

14/03/2023 09:22:04 LANCE BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 076) 42.595,00 

141031202309:22:06 LANCE POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA (PARTICIPANTE 42.900,00 

14/031202309:22:07 LANCE UOS ELETROS E EQUIPAMENTOS LIDA EPP (PARTICIPANTË 062) 53.790,00 

141031202309:22:22 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 033, PARTICIPANTE 070, 
PARTICIPANTE 097, PARTICIPANTE 099, PARTICIPANTE 098, PARTICIPANTE 007, PARTICIPANTE 082, PARTICIPANTE 076, 
PARTICIPANTE 044, PARTICIPANTE 024 

14/03/2023 09:22:22 FECHADO 1 

14/03/2023 09:22:59 LANCE BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 076) 41.799,00 

14/03/2023 09:23:12 LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA (PARTICIPANTE 007) 41.750,00 

14/03/2023 09:23:29 LANCE MASTER ELETRODOMÉSTICOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 070) 38.280,00 

! 	/03/2023 09:12:28 LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA (PARTICIPANTE 007) 	 45.399,00 

Gerado em: 14/03/2023 09:27:23 	 4 de 5 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

14/03/2023 09:24:00 LANCE POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA (PARTICIPANTE 	42.300,00 

1410312023 09:24:40 LANCE NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS (PARTICIPANTE 033) 	 38.478.00 

14/0312023 09:27:22 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 

14/0312023 09:27:22 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MASTER ELETRODOMÉSTICOS EIRELI ME 

14/03/2023 09:27:22 HABILITAÇÃO 

A 	 PREGOEIRO: IVINA GUES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Gerado em: 14/0312023 09:27:23 	 5 de 5 


